
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 
413205, Саратовская область, Советский район, 

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13 

 

(884566)  6-13-19 

ПРИКАЗ 
 

от 01.02.2023  № 30  

Об утверждении экзаменов по выбору  

для проведения государственной итоговой 

аттестации в форме ЕГЭ  обучающихся  

11 класса  за курс средней  общей школы 

 

 Руководствуясь Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации  по образовательным программам  среднего  общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение педагогического совета от 01.02.2023 (протокол 

№ 05). 

2. Утвердить  перечень предметов  по выбору, определенных 

выпускниками 11 класса  для сдачи экзаменов при прохождении  

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам  

среднего общего образования в 2023 году в форме ЕГЭ (приложение №1). 

3. Утвердить график проведения консультаций по предметам для 

обучающихся 11 класса в 2022-2023 учебном году (приложение №2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                     М.В. Исаева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу по школе 

от 01.02.2023 № 30 

 

Список обучающихся 11 класса 

МБОУ-СОШ р.п. Советское Советского района Саратовской области, 

сдающих предметы по выбору в 2023 году 

 

№ 

п.п. 

ФИО обучающегося Экзамены по выбору 

1. Багаева Кристина 

Эридоновна 

математика 

(профильная) 

обществознание  

2. Басенко Дмитрий 

Михайлович 

математика 

(профильная) 

 физика 

3. Божко Алексей 

Владимирович 

математика 

(базовая) 

обществознание история 

4. Гуськов Сергей 

Олегович 

математика 

(профильная) 

обществознание география 

5. Додонова Варвара 

Вячеславовна 

математика 

(базовая) 

обществознание  

6. Жимспаева Инара 

Аслбековна 

математика 

(профильная) 

обществознание физика 

7. Калетник Максим 

Рустамович 

математика 

(профильная) 

 физика 

8. Корнилова Кристина 

Сергеевна 

математика 

(базовая) 

обществознание  

9. Леушкина Арина 

Олеговна 

математика 

(базовая) 

  

10. Свинарь Данила 

Евгеньевич 

математика 

(базовая) 

обществознание  

 

 

Приложение № 2 

к приказу по школе 

от 01.02.2023 № 30 

График проведения консультаций по предметам 

для обучающихся 11 класса в 2022-2023 учебном году 

 

День недели Предмет Время ФИО учителя 

 

Кабинет 

Понедельник Русский язык 16.40 Евстратова В.В. Кабинет русского 

языка 

Вторник  Математика (база) 16.40 Сламихина Е.А. Кабинет физики 

Среда  

 

Физика  16.40 Сламихина Е.А. Кабинет физики 

История  16.40 Селезнева О.М. Кабинет истории 

Четверг  Математика 

(профиль) 

16.40 Сламихина Е.А. Кабинет физики 

Пятница  

 

 

География 16.40 Панченко С.А. Кабинет географии 

Обществознание 16.40 Селезнева О.М. Кабинет  истории 

, 


		2023-02-01T15:16:22+0400
	М.В.Исаева




